Форма утверждена приказом 14 от 22.03.2021г.
Директору МОУ «Лицей г.Козьмодемьянска»
Громовой Светлане Николаевне

(наименование 0 0 )

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка в 1 класс и сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке
1.1. Ф амилия:_______________
1.2. И м я:___________
1.3. Отчество (при наличии):___________________
1.4. Дата рождения:_________________________
1.5. Место рождения:________________________
1.6. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:

1.6.1. Серия:_______________  *
1.6.2. Н омер:________________

1.7. Адрес проживания/регистрации:________________________________________________

2. Сведения о заявителе
2.1. Фамилия:_________________________
2.2. И м я:__________________________
2.3. Отчество (при наличии): "

3. Контактные данные
3.1. Телефон:__________________________
3.2. Электронная почта (E-m ail):___________
3.3. Служба текстовых сообщений (sin s): __

4. Право на первоочередное зачисление в ОУ

5. Дата и время регистрации заявления:___________________________
6. Сведения об обучаю щ ем ся родственнике (брате/сестре) в ОО

6 .1. Фамилия:__________________________
6.2 И м я:___________________________
6.3 Отчество:_________________________
6.4 Класс:____________________
6.5 Год поступления:____________________
6.6 Номер приказа о зачислении в 0 0 : ___________________________
6.7 Адрес проживания/регистрации:______________________________

Отметка о заполнении в 0 0 :
Д ата_________  Подпись должностного лица 0 0 ____________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со
свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, правами и обязанностями ознакомлен(а): □

С правилами приема в первый класс ознакомлен(а): □

На обработку персональных данных согласен(сна): □

Отметка о выборе языка (в приложении): □
(обязательно для заполнения)

Отметка о потребности в обучении по адаптированной программе:

□ да (в приложении) Пнет

Д ата_________  Подпись

Заявителем предоставлены следующие документы:

документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя); □

свидетельство о рождении ребенка; □

свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (Форма №8); □

свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (Форма №3); □

сведения о выборе языка; □

сведения о потребности в обучении по адаптированной программе; □

документ, подтверждающий наличие льготы: □

Дата, время Подпись должностного лица 0 0